

№ 7/1954.

LAG- och EKONOMIUTSKOTTETS betänkande
 № 7/1954 med anledning av landstingsman
 Evald Häggbloms m.fl:s hemställningsmotion
 att landstinget ville anmoda landskapsstyrel-
 sen att om möjligt till 1955 års vårsession
 inkomma till landstinget med framställning
 eller framställningar om nyreglering av sjuk-
 vårdskostnadernas fördelning i enlighet med
 de riktlinjer, som i landskapsstyrelsens ut-
 låtande (27/1954) uppdragits samt att vid-
 taga alla andra av saken påkallade åtgärder.

Beträffande utskottets åsikt om den i motionen antydda lagmotionen
 angående uppbärande av tilläggsskatt under 1955 hänvisas till utskot-
 tets betänkande över sagda lagmotion.


I övrigt har utskottet kunnat förena sig med motionärerna i det
 slut, vartill de i motionen kommit. Härvid har utskottet också fäst
 sig vid klämmans sista del, varigenom landskapsstyrelsen skulle ha
 "att vidtaga alla andra av saken påkallade åtgärder". Utskottet har
 i detta avseende särskilt velat betona nödvändigheten av att en re-
 formering av den kommunala skattelagstiftningen undersökes i syfte att
 få densamma mera förenhetligad inom landskapet. För frågans utredning
 i övrigt anser majoriteten av utskottet det vara av betydelse att ut-
 låtanden av de särskilda kommunerna skulle skaffas om den ifrågavarande
 "nyordningen".

Utskottet föreslår

att landstinget måtte hos landskapsstyrelsen hem-
 ställa om sådan åtgärd att landskapsstyrelsen om möj-
 ligt till 1955 års vårsession ville inkomma till lands-
 tinget med framställning eller framställningar om ny-
 reglering av sjukvårdskostnadernas fördelning i enlig-
 het med de riktlinjer, som i landskapsstyrelsens ut-
 låtande (27/1954) uppdragits, samt att vidtaga alla
 andra av saken påkallade åtgärder.

Mariehamn den 24 november 1954.

På lag- och ekonomiutskottets vägnar:


 V.L. Bertell.


 Th. Eriksson.

utskottet: V.L. Bertell, ordförande, Albin Johansson,
 viceordförande, samt ledamöterna Nils Clemes, Ferdi Sjöstrand och
 Georg Wideman.